*1020002178*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：張筱瑩

電話：(03)3322101#7473

傳真：(03)3361044

電子信箱：066112@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年4月18日

發文字號：桃教終字第1020021976號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：比賽簡章(0021976A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知財團法人弘道老人福利基金會辦理「第七屆繪畫比賽

-您話我畫 傳承爺奶的技藝(記憶)」活動簡章1份，請踴

躍參加，請　查照。

說明：

一、依據教育部102年4月17日臺教社(二)字第1020055889號函

辦理。

二、活動資訊：

(一)徵件時間：自102年4月15日至5月17日止。

(二)參賽對象：3歲以上至銀髮族，喜愛繪畫之民眾皆可報

名。

(三)詳細資料請至活動網站查詢，http://www.hondao.org.

tw/event/filial2013/paint.htm。

三、本案相關事宜請逕洽弘道老人福利基金會劉思吟企劃，聯

絡電話：(04)22060698分機76

正本：本縣各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）、平鎮市樂齡學習中心、

桃園市樂齡學習中心、中壢市樂齡學習中心、龜山鄉樂齡學習中心、大園鄉樂齡

學習中心、蘆竹鄉樂齡學習中心、八德鄉樂齡學習中心、觀音鄉樂齡學習中心、

龍潭鄉樂齡學習中心、大溪鎮樂齡學習中心、復興鄉樂齡學習中心、新屋鄉樂齡

6

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學習中心、楊梅市樂齡學習中心、桃園縣政府家庭教育中心

副本： 2013-04-19
08:04:13